como  aparecerá  del  documento  LXXXIX  de  este  sig'o. 
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Dono  itaque  uobis  et  concedo  medietatem  pecíi  hcmi- 
num  uestrorum,  quos  habetis  in  Villa  Vallisoleti  et  in 
suis  aldeis,  ct  habitud  cstis,  cam  iure  hereditario  per- 
heniter  habendam,  et  quiete  ac  pacifice  possidendam  í. 
Mando  etiam  et  constituo  quod  homines  Abbatis  suam 
partem  pecti  recipiant,  et  sicut  Merinus  Regis  pro 
pecio  suo  pignoratur,  ita  et  Merinus  Abbatis  pignoret 

pro  sua  parte  2.  Si  tamen  contingaf  quod  ratione  exer- 
citus  seu  fonsadere  summa  pecti  in  predicta  Villa 

acrescat  plus  sólito,  Abbas  non  debet  recipere  de  aug- 
mento, set,  ne  aliquid  de  iure  suo  pereat,  facta  fideli- 

ter  mandatione  ad  annale  pectum  et  usitatum,  partem 

suam  Abbas  recipiat,  prout  superius  continetur  3.  Et 
hec  mee  donarionis,  confirmationis,  concesionis  pagi- 

na rata  et  stabilis  omni  tempore  perseueret.  Si  quis 
uero  hanc  cartam  infringere,  uel  in  aliquo  diminuere 
presumpserit,  iram  Dei  omnipotentis  incurrat,  et  Regie 

parti  mille  áureos  in  cauto  persoluat,  et  dapnum  Abba- 
ti  illatum  restituat  duplicatum.  Facta  carta  in  Toleto, 
Rege  exprimente,  vigésimo  dieMadii,  Era  millesima 
ducentésima  sexagésima  séptima.  Anno  Regni  raei 
tercio  décimo.  Et  ego  supradictus  Rex  Ferrandus, 
regnans  in  Castella  et  Toleto  hanc  cartam,  quam  fieri 
iussi,  manu  propria  roboro  et  confirmo.  Rodericus, 
Toletane  sedis  Archiepiscopus  Hispaniarum  Primas, 

confirmat.  Infans  Alfonsus,  frater  domini  Regis,  con- 
firmat. 

Mauritius, Burgensis  Episcopus,  confirmat.  Tellius, 
Palentinus  Episcopus,  confirmat.  Bernaldus,  Seco- 
biensis  Episcopus,  confirmat.  Dominicus,  Abulensis 
Episcopus,  confirmat.  Lupus,  Segontinus  Episcopus, 
confirmat.  Johannes,  Calagurritanus  Episcopus,  con- 

firmat. Petrus,  Oxomensis  Episcopus,  confirmat.  Gon- 
saluus,  Conchensis  Episcopus,  confirmat.  Dominicus, 
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Plazeníinus  Episcopus,  confirmat.  Johannes,  domini 
Regis  Cancellarius,  Abbas  Vallisoleti,  confirmat. 

Aluarus  Petri  confirmat.  Rodericus  Didaci  confir- 
mat. Alfonsus  Telli  confirmat.  Garsias  Fcrrandi  con- 

firmat. Rodericus  Gonsalui  confirmat.  Guillelmus  Gon- 
salui  confirmat.  Tellius  Alfonsi  confirmal.  Didacus